Autoria:

VER. PEDRINHO BOTARO

Ementa:

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando inclusão da Rua Cambuí,
localizada no Jardim Stella, ao Programa RUA NOVA.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

7174/2021 6371/2021 16/09/2021 13:09:36 16/09/2021 12:46:49

Tipo Número

INDICAÇÃO 3515/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003200340037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

fls. 1Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito solicitando inclusão da Rua
Cambuí, localizada no Jardim Stella, ao
Programa RUA NOVA.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental,  que seja expedido ofício ao Senhor Prefeito
solicitando inclusão da Rua Cambuí, localizada no Jardim Stella, ao Programa RUA NOVA.

Justificamos nossa iniciativa diante do fato de que a rua apresenta piso asfáltico com
desnivelamento e extenso recorte gerado por obra da SABESP. É asfalto antigo, já bem
desgastado pela ação do tempo com craquelamento e fragilidade, carência de manutenção,
e após esta obra, um simples remendo asfáltico não resolverá o problema, necessitando
portanto de nova pavimentação para eliminar os transtornos aos pedestres e motoristas que
ali transitam.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de setembro de 2021.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003200340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

fls. 2

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

E
D

R
O

 L
U

IZ
 M

A
T

T
O

S

C
A

N
H

A
S

S
I B

O
T

A
R

O
:3

12
56

86
18

04
 D

at
a:

16

/0
9/

20
21

 1
2:

46
:4

5

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 3Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Santo André, 16 de setembro de 2021.

De: Núcleo de Protocolo e Informações
Para: Plenário

Referencia:
Processo: nº 7174/2021
Proposição: Indicação n° 3515/2021

Autoria:  Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando inclusão da Rua
Cambuí, localizada no Jardim Stella, ao Programa RUA NOVA.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação Realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
A presente propositura foi protocolizada dentro do horário regulamentado pela Resolução nº
02/2019 para leitura na presente Sessão Ordinária, sendo o seu conteúdo de
responsabilidade do Vereador que a subscreve, isentando o Núcleo de Protocolo e
Informações de Qualquer vício de conteúdo.

Próxima Fase: Leitura e Encaminhamento

Kleyton Faccine Gimenez

Técnico Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330038003500340036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

fls. 4Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.